and bias of order max(h2
1, . . . , h

2
r), and that the estimator is asymptotically Nor-

mally distributed.
To derive the theorem, note that for each ε > 0, any kernel K that satisfies

conditions C may be sandwiched between two kernels K1 and K2, with the prop-
erties: (a) K1 ≤ K ≤ K2, (b) K2(x) − K1(x) ≤ ε for all x, and (c) K1 and K2

are each expressible as finite, positive linear combinations of functions of the form
L(x) = I(0 < x ≤ c), where c > 0. We first derive the theorem in the case K = L.

Define A =
∑

j∈J tj a(i, j), B =
∑

j∈J a(i, j), δ� = c h�, δ = (δ1, . . . , δr) and
π(δ) = P (Δ1 ≤ δ1, . . . ,Δr ≤ δr). Then by (5.1) and (5.2) we have in the case
K = L,

E(A) = N(J )E{T I(Δ1 ≤ δ1, . . . ,Δr ≤ δr)} = {t0 + o(1)}N(J )π(δ) ,

var(A) ≤ N(J )E
{
T 2 I(Δ1 ≤ δ1, . . . ,Δr ≤ δr)

}
= O{N(J )π(δ)} ,

E(B) = N(J )π(δ) and var(B) ≤ N(J )π(δ). It follows from these results and (5.3)
that A/{N(J )π(δ)} → t0 and B/{N(J )π(δ)} → 1, both convergences being in
probability. Therefore A/B → t0 in probability, as had to be shown.

Finally we treat a more general kernel satisfying conditions C. Using the prop-
erties noted two paragraphs above we may deduce from the results for K = L in
the previous paragraph that for each ε > 0,

E(B) {t0 − ε + o(1)} ≤ E(A) ≤ E(B) {t0 + ε + o(1)} ,

var(A) + var(B) = O{E(B)} ,

E(B) � N(J )P (Δ1 ≤ h1, . . . ,Δr ≤ hr) .

Again these results imply the desired property A/B → t0.

Appendix A: Typical dated manuscript from database

Document 00640214, as it appears in the database, is given below. The manu-
script’s date, 1237 AD, is part of its header. All punctuation marks have been
removed, and numbers (in Roman numerals) are given between exclamation marks.
Each number is replaced by simply “#” before shingling, so different numbers are
not distinguished. However, shingling distinguishes capitalised from non-capitalised
words; for example, “regis” is regarded as different from “Regis”.

00640214 1237

Haec est finalis concordia facta in curia domini regis apud Westmonasterium a die
S Johannis Baptistae in !xv! dies anno regni regis Henrici filii regis Johannis !xxi!
coram Roberto de Lexinton Willelmo de Eboraco Ada filio Willelmi Willelmo de
Culewurth justitiariis et aliis domini regis fidelibus tunc ibi praesentibus inter Jo-
hannem Baioc quaerentem et Robertum Sarum episcopum et capitulum deforciantes
per Radulfum de Haghe positum loco ipsorum ad lucrandum vel perdendum de advo-
catione ecclesiae de Waye Bayouse unde assisa ultimae praesentationis summonita
fuit inter eos in eadem curia scilicet quod praedictus T recognovit advocationem
praedictae ecclesiae cum pertinentiis esse jus ipsorum episcopi et capituli et eccle-
siae suae Sarum ut illam quam idem episcopus et capitulum Sarum habent de dono
Alani de Baiocis patris praedicti Johannis cujus haeres ipse est et idem episcopus
et capitulum praedictum concesserunt pro se ob successoribus suis eidem Johanni ut
eidem ecclesiae quotiescunque tota vita ipsius eam vacare contigerit possit idoneam
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personam praesentare ita quod quicunque pro tempore fuerit persona ejusdem ec-
clesiae ad praesentationem ipsius Johannis reddet singulis annis praedictis episcopo
et capitulo sex marcas argenti de praedicta ecclesia apud Sarum nomine pensionis
scilicet ad festum S Michaelis !xx! solidos ad Natale Domini !xx! solidos ad Pascha
!xx! solidos ad nativitatem beati Johannis Baptistae !xx! solidos et post decessum
ipsius Johannis advocatio praedictae ecclesiae cum pertinentiis remanebit praedictis
episcopo et capitulo Sarum et eorum successoribus quieta de haeredibus ipsius Johan-
nis in perpetuum Et praeterea idem episcopus et capitulum praedictum concesserunt
pro se et successoribus suis quod ipsi de caetero invenient unum capellanum divina
celebrantem singulis diebus anni in capella beati Johannis sita infra parochiam de
Waye pro anima praedicti Johannis et pro animabus haeredum suorum et anteces-
sorum suorum et pro cunctis fidelibus in perpetuum et idem episcopus et capitulum
praedictum et successores sui invenient ornamenta libros et luminaria sufficientia in
eadem capella in perpetuum
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